ABY Fyrbondegard 208,052

Torp nr 140

Fastighetsbet. 1:10 Blixbo

Torpet finns utmarkt pa karta fran laga Torpet finns utmarkt pa Fritidskarta OSK
skifte uppréattad 1841. Kartan ingar i akt fran ar 1997.

05-STA-125, bland Historiska kartor hos P AL =

Lantmateriet. | handlingarna till skiftet finns
torpet under namn Lilla Olstorp och det
bdrjar att anvdndas som ryttartorp. Fran ca
1850 har det kallats Blixbo.

Utdrag fran Lantmateriets terrangkarta
8E SO HJO fran 2002. Torpet utmarkt med

nummer och markering.
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Torpet finns utmarkt pa Haradsekonomisk

karta Aby J112-44-14 fran 1868-77,
markerat med T.

5455 1-“-'%1

GPS-koordinater:
RT 90 (RH2000) X =6455372 Y = 1434604

SWEREF 99 TM N =6452922 E =481935

SWEREF 99 1500 N = 6455504 E = 131928
Ar 1904 avséndras fastigheten och Aby
Fyrbondegérd 1:10 bildas, enligt akt 2008-04-21. Besok vid torpet och nedan
05-ODJ-AVS89 bland Historiska kartor hos bild togs. Skylt sattes upp.
Lantméteriet. Forsta &gare: Karl Edvard /B
Eriksson i Aby Fyrbondegérd. A\

Utdrag fran Ekonomiska kartan Odeshdg
J133-8E19g50, fran 1948.




Ar
1897- Jonas Fredrik Andersson, skomakare
Emma Charlotta Eriksdotter
Nelly Maria
Carl Erik
Oskar Georg Fredriksson
Verner Leonard Uno Fredriksson
Ellen Viktoria Fredriksson
Anna Elisabeth
Ruth Helga Cecilia
Gunhild Linnea
Maria Viktoria Georgina, fosterdotter

1930 Jonas Fredrik Andersson, skomakare
Emma Charlotta Eriksdotter
Gunhild Linnea Fredriksson
Maria Viktoria Georgina, fosterdotter

1859-11-22
1861-12-28
1886-04-11
1888-03-16
1891-03-08
1894-07-31
1895-12-13
1897-11-22
1899-11-10
1904-03-17
1917-02-28

1859-11-22
1861-12-28
1904-03-17
1917-02-28
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